ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PODER JUDICIÁRIO

IV JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DA COMARCA DA CAPITAL

TERMO DE AUDIÊNCIA DE CONCILIAÇÃO

Processo nº

Autor:

Advogado:

Réu:

Preposto:

Realizado o pregão em / /2002, às : horas, compareceram as partes acima nominadas. Iniciada a Conciliação, FOI POSSÍVEL O ACORDO, nos seguintes termos:

Requerem, então, seja o presente acordo Homologado por Vossa Excelência.

Nada mais havendo, encerro a presente que vai assinada por todos.

Rio de Janeiro, de  de 2002

NOME – CONCILIADOR

Parte Autora:

Advogado:

Parte ré:

Advogado:

SENTENÇA HOMOLOGO o acordo de acima para que surta seus devidos e jurídicos efeitos.  Julgo extinto o processo com julgamento de mérito, na forma do artigo 269, III, do Código de Processo Civil.  Sem custas (artigo 55, da Lei nº9.099/95 ).Após o trânsito em julgado, dê-se baixa e arquive-se. P.R.I.

Rio de Janeiro, ____/____/_____

      JUIZ DE DIREITO